
 

УКРАЇНА 
ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  №   
20 березня  2019 року                                                                       смт   Вороновиця      

 
 Про покладення повноважень у здійсненні державної регуляторної політики 
 

З метою реалізації повноважень у здійсненні державної регуляторної 
політики покладених Законом України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтею 31 вказаного вище 
Закону, а також на підставі підпункту 1 пункту «б» статті 27 та статей 11, 51 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
 

ВИРІШИВ: 
 
 1. Покласти  повноваження у здійсненні державної регуляторної політики на 
керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету – Мороз Н.А. 
 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову. 
 
 
 
 
 
 
 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА     О.Г. КОВІНЬКО 


